
  

 

Basın Bülteni 
10–14 Temmuz 2023 

 

 

“KIZAMIK VAKALARINDAKİ ARTIŞIN EN ÖNEMLİ SEBEBİ AŞI 

KARŞITLIĞI” 

 

Son dönemde kızamık vakalarında artış gözlemleniyor. Bu durum, “Kızamık 

salgını” iddialarını da beraberinde getirdi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, kızamık 

vakalarındaki artışın en önemli sebebinin aşı karşıtlığı olduğunu belirtti. 

 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölgesi Kızamık ve Kızamıkçık Raporuna 

göre Türkiye, son bir yılda görülen 457 kızamık vakası ile Rusya ve 

Tacikistan’ın ardından hastalığın en çok görüldüğü üçüncü ülke oldu. Bu 457 

kızamık vakasının 343’ünün 2023 yılı Ocak ve Şubat aylarına ait olduğu 

bildiriliyor. Kızamık komplikasyonları ve ölüm açısından en riskli grubun 5 yaş 

altı olduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Enfeksiyon 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş Vural, 1 yaş altı vakaların 

neredeyse tümünün; 1-4 yaş aralığındaki çocukların ise yarısından fazlasının 

aşısız olduğunun ortaya çıktığını belirtti. 

 

“KIZAMIK HAFİFE ALINMAMALI, ÖLÜMCÜL VE YOĞUN BAKIMA 

YATIRILMA GEREKTİREBİLEN BİR HASTALIK” 

 

Ocak, Şubat ve Mart aylarında Türkiye’de kızamık vakaları artış gösterdi. 

Vakaların yeniden arttığı bu dönemde hastalığa ve sonuçlarına bakıldığında 

artışın asıl nedeninin koronavirüs salgını ile artan aşı karşıtlığı ve düzensiz 

göç olduğunu belirten Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş 

Vural, “Kızamık hafife alınmamalı, ölümcül ve yoğun bakıma yatırılma 

gerektirebilen bir hastalık. Hatta kızamık geçiren bir kişide kalıcı hasar da 

oluşabilir. Her yaşta görülebilen bir hastalık ama en çok çocuklarda görülüyor. 

Eksik aşılı veya aşılanmamış yetişkinlere de çocuklar aracılığıyla bulaşıyor. 

Günümüzde kızamığın yayılmasının en önemli sebebinin aşı karşıtlığı olduğu 

söylenebilir.” şeklinde ifade etti. 

 

AŞILANMAYAN YETİŞKİNLER KIZAMIK AŞISINI YAPTIRMALI 

 

1 yaş ve 4 yaşta olunan kızamık aşıları büyük oranda koruyuculuk sağlıyor 

ancak yine de hastalıkla karşılaşılabiliyor. Eğer yetişkin biri hiç aşılanmadıysa 

birer ay arayla kızamık aşısı yaptırabileceğini ifade eden Dr. Vural, “Kızamık 

vakalarının özellikle büyük şehirlerde arttığı ancak şu an salgın alarmı 

niteliğinde olmadığı söyleniyor. Ancak aşılama yapılmazsa tehlike kapıda. 

Koronavirüs salgınından sonra artan aşı karşıtlığı, veri eksikliği ve düzensiz 

göç salgın hastalıkların yayılmasına neden oluyor. Ocak ayından bu yana 

artan kızamık vakaları, aşılama konuşunsa ailelerin bilinçlendirilmesi 

gerektiğine dikkat çekiyor.” dedi. 
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İGÜ’DEN ‘ERİŞİLEBİLİR VE TEMİZ ENERJİ’ KATEGORİSİNDE ÖNEMLİ 

BAŞARI! 

 

Dünya üniversiteleri sıralama kuruluşu Times Higher Education (THE) Etki 

Sıralaması (Impact Ranking) 2023 açıklandı. Yapılan sıralamada, 112 ülkeden 

1591 üniversite arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu yıl ilk defa yer aldığı 

“Erişilebilir Temiz Enerji” kategorisinde, Türkiye üniversiteleri arasında 12’nci 

sırada yer alarak başarıya imza attı. 

 

İngiltere merkezli, dünyanın öncü yükseköğretim derecelendirme kuruluşu 

Times Higher Education (THE) 2023 sıralamasında yer alan 1591 

üniversitenin başvuru yaptığı listede İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin (İGÜ) 

başarısı Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda altı 

farklı kategoride derecelendirildi. Etki Sıralaması (Impact Ranking) 2023 

listesinde bu yıl ilk defa “Erişilebilir Temiz Enerji” kategorisinde yer alan İGÜ, 

Türkiye üniversiteleri arasında 12’nci sırada derecelendirildi. 

 

6 FARKLI KATEGORİDE DERECELENDİRİLDİ 

 

Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) kapsamında 

belirlediği 17 alandaki kategori doğrultusunda gerçekleştirilen sıralamada, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi eğitim alanındaki çalışmaları, yenilikçi projeleri ve 

topluma yönelik sağladığı katkılar ile 6 farklı kategoride derecelendirildi. İGÜ; 

 

SDG-7 Erişilebilir ve Temiz Enerji kategorisinde Türkiye’de 12’nci, dünya 

genelinde 201-300, 

SDG-10 Eşitsizliklerin Azaltılması kategorisinde Türkiye’de 12’nci, dünya 

genelinde 301-400, 

SDG-8 İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme kategorisinde Türkiye’de 

14’üncü, dünya genelinde 401-600 olarak derecelendirilerek, önemli başarılara 

imza attı. 

 

“HER ALANDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARINA ÖNEM 

VERİYORUZ” 

 

Birleşmiş Milletler 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi’ne göre ekolojik, 

ekonomik ve çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarının toplum üzerindeki 

etkilerinin değerlendirilmesinin amaçlandığı sıralamayla ilgili açıklamalarda 

bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı benimseyerek, 

çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda sürdürülebilirlik 

çalışmalarına önem veriyoruz. Doğal kaynakların etkin bir şekilde 

kullanılmasına yönelik uygulamalarda bulunurken; enerji ve atık yönetimi 

kapsamında evrensel bir sorumluluk bilinciyle ilerleyerek; ‘Enerji ve İklim 
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Değişikliği’ ile ilgili öne çıkan çalışmalarımızı sürdürüyoruz. YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Sayın Erol Özvar’ın öncülüğünde üniversitelerin sürdürülebilir, enerji 

verimli, doğayla uyumlu ve çevreye asgari düzeyde zarar veren kampüsler 

olmasında ve üniversite kampüslerinde enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji 

uygulamalarının devreye girmesini bizler de yaptığımız çalışmalarla 

destekliyoruz. Erişilebilir ve Temiz Enerji kategorisinde aldığımız derece bu 

nedenle bizim için çok kıymetli. Üniversitemizde, ‘Sıfır Atık Projesi’ 

kapsamında; atık yönetim sisteminin daha etkin yürütülmesi, yağmur hasadı, 

ulaşım, eğitim ve araştırma alanlarındaki interaktif faaliyetler ile gelecek 

yıllarda daha üst seviyelerde yer alacağımıza inancımız tam.” şeklinde belirtti. 

 

İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLER TÜBİTAK BİLGEM’E STAJYER OLARAK KABUL 

EDİLDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü öğrencileri Uğur Kaya, Ayşenur Bayram ve Utku Yıldız, 

uzun dönem stajyer olarak TÜBİTAK BİLGEM’e kabul edildi. 

 

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi 

(BİLGEM) ulusal bir Ar-Ge merkezi olarak; bilişim, bilgi güvenliği ve ileri 

elektronik alanlarında gerçekleştirdiği çalışmalarla ülkemizin ihtiyaçlarına 

yenilikçi ve milli çözümler üretiyor. 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İGÜ, hem Ar-Ge 

çalışmalarına hem de bilimsel projelere global ölçekte önem vererek 

öğrencilerini de destekliyor. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden 

Uğur Kaya, Ayşe Nur Bayram ve Utku Yıldız uzun dönem stajyer olarak 

TÜBİTAK BİLGEM’e kabul edildi. 

 

eMAPT-elearnsecurity Mobil, Application Pentester, eJPT-elearnsecurity 

Junior Penetration Tester, CCNAv7: introduction to networks ve CyberOps 

Associate sertifikalarına sahip olan Uğur Kaya “Sızma Testleri” alanında, 

 

CCNAv7: introduction to networks ve CyberOps Associate sertifikalarına sahip 

olan Ayşenur Bayram “Sızma Testleri” alanında, 

 

CCNAv7: introduction to networks sertifikasına sahip olan Utku Yıldız ise “IoT 

ve IıoT Güvenliği” alanlarında analiz gerçekleştirecek. 

 

GSF’Lİ ÖĞRENCİLERE İKİ ÖDÜL BİRDEN! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Ferit Doğan’ın 

yönetmenliğini üstlendiği “Geçmiş, Gelecek, Şimdi” kısa film projesi, 

Amerika’da düzenlenen Bifocal Film Festivali’nde kazandığı en iyi kısa film 
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ödülünün hemen ardından Malezya’da düzenlenen Nitiin Uluslararası Film 

Festivali’nde en iyi öğrenci kısa filmi ödülünü almaya hak kazandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü dördüncü sınıf öğrencilerinden Ferit Doğan’ın 

senaristliğini ve yönetmenliğini, Berk Köse’nin görüntü yönetmenliğini 

üstlendiği “Geçmiş, Gelecek, Şimdi” kısa filmi festival yolculuğunu başarılı bir 

şekilde sürdürüyor. 

 

Daha önce Bolivya’da düzenlenen Black Cat Award Uluslararası Film 

Festivali’nde ve Endonezya’da düzenlenen Kalakari Film Festivali’nde 

izleyiciyle buluşan “Geçmiş, Gelecek, Şimdi”, Amerika’da Pensilvanya 

Üniversitesi tarafından düzenlenen Bifocal Film Festivali’nde, Student 

Narrative (öğrencilerin çektiği kısa filmler) kategorisinde en iyi kısa film 

ödülünü almaya hak kazandı. Bu büyük başarının hemen ardından 

Malezya’da düzenlenen Nitiin Uluslararası Film Festivali’nde de en iyi öğrenci 

kısa filmi ödülünü kazanan projenin başarılı festival yolculuğu devam ediyor. 

 

FESTİVAL YOLCULUĞU DEVAM EDİYOR! 

 

Filmlerinin festival yolculuğunda elde ettiği başarılardan mutluluk duyduklarını 

belirten yönetmen Ferit Doğan, bu başarıların ardından hayallerinin her geçen 

gün büyüdüğünü ifade etti. 

 

“Geçmiş, Gelecek, Şimdi” projesinde, travmaların insan zihnine verdiği 

zararları ön plana koymak istediğini belirten Doğan, filmde yarattığı distopik 

gelecekte, artık zihinsel bir yolcuğa çıkmanın mümkün hale geldiği bir evren 

yaratıyor. Zihinsel yolculuğa çıkan filmin başkarakteri Arzu, zihninin karanlık 

köşelerinde dolaşırken, anlamsız veya tuhaf yerlerden geçiyor. Karakterleri; 

kendi istekleri, tutkuları ve korkularıyla yüzleştirmeyi tercih ettiklerini söyleyen 

Doğan, insan doğasını keşfettikçe hikâye anlatıcılığının çok daha zevkli hale 

geldiğinin altını çiziyor. 

 

İGÜ PSİKOLOJİ LABORATUVARLARI AÇILDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Laboratuvarları açıldı. Klinik Psikoloji 

Laboratuvarı ve Beyin, Biliş ve Davranışsal Bilim Laboratuvarı’nda öğrenciler, 

derste öğrendikleri teorileri deneyimleyebilecek; nöropsikolojik çalışmalar 

yaparak EEG cihazıyla araştırmalar gerçekleştirebilecek. 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), öğrencilerine yönelik sağladığı imkânlara bir yenisini daha 

ekledi. Açılışı düzenlenen Klinik Psikoloji Laboratuvarı ve Beyin, Biliş ve 

Davranışsal Bilim Laboratuvarı ile öğrenciler, derslerde gördükleri teorik 

kuramların pratikteki uygulanışını görme ve deneyimleme fırsatı 
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yakalayacaklar. Klinik Psikoloji Laboratuvarı’nda, grup terapi programlarına 

katılabilecek olan öğrenciler; Beyin, Biliş ve Davranışsal Bilim 

Laboratuvarı’nda ise nöropsikolojik çalışmalar yaparak EEG cihazıyla 

araştırmalar gerçekleştirebilecek. 

 

EEG CİHAZIYLA NÖROPSİKOLOJİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Laboratuvarı, öğrenciler ve öğretim 

üyelerinin proje ve araştırmaları için daha geniş bir çalışma olanağı 

sağlayacak. Öğrenciler, derslerde öğrendikleri teorileri laboratuvarlarda 

araştırma, gözlemleme ve deneyimleme fırsatı yakalayarak;  yetkinlikleri ve 

yeterlilikleriyle sahada yer alabilecekler. Klinik Psikoloji Laboratuvarı’nda, 

öğrencilerin derste öğrendikleri teorileri pratik ederek, testleri 

uygulayabileceğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve 

Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Esra 

Savaş, “Diğer laboratuvarımız da Beyin, Biliş ve Davranışsal Bilim üzerine. 

Psikoloji de, fizyolojik bulguları psikolojik ölçüm araçlarıyla paralel olarak 

ortaya koymalıdır. Çalışmalar bu şekilde ilerlediğinde, Psikoloji Bilimi çağımızı 

yakalayabiliyor. Buradan yola çıkarak, her ne kadar klinik psikoloji ruh 

sağlığının en önemli merkezi olsa da, bizler İGÜ laboratuvarlarımızda 

nöropsikolojik çalışmaları yapmak için de özel bir alan kurduk. Burada, EEG 

cihazıyla yapacağımız çalışmalarda hocalarımız başta olmak üzere; bu cihaza 

tez yazımında ihtiyaç duyan öğrencilerimiz danışmanlarıyla uygulama 

yapabilecekler. Lisans öğrencilerimiz de, ders hocalarıyla birlikte bu 

laboratuvardaki araştırmalara katılarak deneyimleme fırsatı yakalayacaklar.” 

şeklinde belirtti. 

 

 

“KANSER VE MS HASTALIĞI OLAN BİREYLERİN HAFIZA, DİKKAT VE 

ODAKLANMA GİBİ ALANLARINI GELİŞTİRMEK ÜZERİNE BİR ÇALIŞMA 

TASARLAMAYA KARAR VERDİK” 

 

EEG cihazının kullanımı, uygulanışı, bilgisayarda görünümü ve 

yorumlanmasına yönelik eğitim verildi. Bu eğitimde, EEG cihazının özellikle 

duygu durumdaki değişimler, uyku problemleri ve karar verebilme becerisi gibi 

pek çok alanda işlevsel olarak kullanılabileceğinin üzerinde duruldu. Özellikle, 

kanser gibi tıbbi hastalıklarla çalışmalar yapan İGÜ Psikoloji Bölüm Başkanı 

Dr. Esra Savaş’ın ek olarak belirttiği ifade şu şekildeydi: Dr. Gülşen Filazoğlu 

Çokluk Hocamızla birlikte son zamanlarda ülkemizde yaşanan birçok felaket 

sonrasında ortaya çıkan psikolojik travmalara yönelik çalışmalar yapıyoruz. 

Yeni projelerde psikoloji laboratuvarında da çalışma imkânı bulacak olmamız 

büyük bir önem taşıyor. Bu durum, travma alanında birçok yeni deneyimsel 

projenin uygulanmasına fırsat yaratacaktır. Daha da önemli ve dikkat çeken 

konu ise nörolojik hastalıklarda hasar gören beynin bazı bölgelerine yönelik 

yapılabilecek uygulama çalışmalarının EEG cihazı aracılığıyla beyindeki 
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iyileşmeyi ve değişimi görebilecek olduğumuzu duyduk. Şu anda üzerinde 

çalıştığımız yas ve travmaya ek olarak, en kısa zamanda kanser ve MS 

hastalığı olan bireylerin hafıza, dikkat ve odaklanma gibi alanlarını geliştirmek 

üzerine bir çalışma tasarlamaya karar verdik. Umarız başarıyla sonuç alırız.” 

dedi. 

 

İGÜ GELİŞİM TRADE CENTER LABORATUVARI AÇILIYOR! 

 

Uygulamalı bir finansal laboratuvar deneyimi yaşatacak olan, Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi çatısı altında kurulan İGÜ Gelişim Trade Center Laboratuvarı 

açılıyor. Öğrenciler; BIST100 hisseleri, belirli VIOP kontratları, Euro, USD, 

gösterge tahvil ve altın gibi çeşitli yatırım araçları hakkındaki teorik bilgilerini 

gerçek zamanlı verilerle desteklenen sanal işlemlerle uygulama olanağı 

bulacaklar. 

 

Uygulamalı Portföy Yönetimi dersiyle paralel olarak kullanılacak olan Gelişim 

Trade Center Laboratuvarı, teorik bilgilerin pratik uygulamalarla birleşmesini 

sağlamayı amaçlıyor. Ayrıca, uzmanların piyasa bilgisi ve tecrübelerini 

öğrencilerle paylaşacağı bir finans laboratuvarı olarak da hizmet verecek. 

Gerçek datalarla piyasaları takip etme ve işlem yapma imkânı bulacak olan 

öğrenciler, üniversite içi ve üniversiteler arası yarışmalarda bilgilerini ve 

tecrübelerini test edebilecekler. 

 

Finansal ihtiyaçlara ve durumlara uygun çeşitli ürün ve hizmetler sunacak olan 

Gelişim Trade Center Laboratuvarı günümüz sermaye ve para piyasaları 

hakkında öğrencilere pratik bilgiler sağlayacak olup; bu bilgiler ve hizmetler ile 

teknolojik gelişmeler, elektronik dağıtım kanallarının gelişimi ve uluslararası 

piyasaların entegrasyonu sayesinde bireylere daha kolay ulaşılacak. 

 

 


